enum utile est nisi ad conversionem audi-
entium. Sollicitate cura te ipsum probabilem
exhibe deo. oparum inofuscabilem ite-
tractante verbum iurans. Profana et
autem manu leprosa deuita. Multum enim
piscunt ad impietatem. Isermo eorum
ut cancer serpit. Et quibus est hymene
et pluviae. quia uirum excedunt. dicitur
resurrectione iam factam. et subiungitur
diam fidei. Huius firmum fundamentum di-
stribuit signaculum hoc. Ego nominis qui
sum regis. et discendat ab iniquitate ois
qui vocant nomini eius. In magna autem
domo si solim sunt uasa aurea et ar-
gentea. sive lignea et fictilia. et quodam que-
dem in honore quodam autem iotunelia.
Si quis ergo emundauit se ab istis. erit
uas in honore scificatum et utile domino
ad omne opus bonum patrum. Juuenilia
autem desidia fugere letare uo iustam.
fidei. caritate pacem cum his qui
nocant dominum de corde puro. Si uultas
autem et si disciplina questiones deuita-
sciens quod generant lites. Herini autem
dum non opere litigare. sed mansuetu-
ce ad omnes decibilem patientem cum
modestia corripienter eos qui resistunt
iurati. neque de illis de penitentia ad
cognoscenda iuratem. et resipiscant
ad dyaboli laqueis. agno captivi tenet
ur ad ipsius uoluntatem. **II**

Pecunia sitio quod in nonnullis diebus
instabunt tempa periculosa. et
erunt hoies sexies amantes. cupidi-
clari. superbe blasphemari. penitus non
obedientes. ingratii. celesti. si affec-
tione pace. cimatores. inquietantes.
timores. si benignitate. perditores. p-
terui. timide. uoluptatibus amatores

magis amandi. huius spem quidem pie-
tatis. uitatem autem eius abnegantes.
Et hos deuita. Et hi sunt qui pe-
nitentia domos et captivas ducuntur.
huius oneratas pecus que ducuntur
uariis desideriis. semper discentes. cum
qm ad sciama iuratis preuenientes. Quid
ad uiam iammes et mabres. restitunt
moysi uita et hu resistunt iurati. ho-
uimes corrupti metu corpori circa fidem.
Huius ultra non possident. Insipientia ei con-
manifesta erit omnibus. sicut et illor-
um. Tu autem assecus es mea doctrina
institutione. positum. fidei. longani-
mitate. dilectione. paciam. plectu-
ones. passiones. qualia in scia sunt
anthyothae. yromo. lystris. quales
plectiones sustinuit et ex oib; me e-
ripuit deo. Et omnis qui pre uoluit ui-
ue in christo ihu plectione paciuntur.
Malum autem homines et seductores pecta-
tur in pererrantibus. et terrorre ininde-
tes. Tu uero pmane in his quod didicisti
et credita sunt ei. sciens a quo dedicis.
et quod abundantia sacras litteras nostri quod te
possunt instruire ad salutem. pfectum quod
Omnis **III** est in christo ihu.
Enim scriptura diuinatur inspirata
ut uel est ad docendum. ad arguendum.
ad corripondendum. ad erudiendum. in-
stria. ut pfectus sit homo dei. ad opus
bonum instrutus. Testificor co-
ram deo et christo ihu qui iudicatur est
uiros ac mortuos et aduentum ipsi et
regnum eius. predica uerbum insta oppor-
tune importune. argue. obsecra in-
crepa. et omni paria et doctrina. Erit ei
tempus cum sanâ doctrina non sustinebit.
Sed ad sua desidia coaceruabit sibi ma-

gistris praurientes auribus. et
quidem auditum auertent. ad
eum intentur. Tu vero uirilis
alcora. opus fac euangeliste
nunquam impli. sobri esto. Egredie-
te et tempus mee resolutum
stat. Bonum certam certam
sunt. fidem seruau. Ita
reposita est in corona iusti-
tiae in illa die iusti-
solum autem. si ihu qui di-
aduenit eius. festina uen-
it. Demas enim me derelici-
us hec scilicet et abiit tessa-
cens in galatiam. tytus
nam. Lucas et mecum solu-
am assidue et adduc tereti-
us immixtio. Tythicum
etiam. Deniam qm reli-
de apud carpum. ueniens affi-
liatos maxime autem membra
autem erat. multa membra
obderit. Reddet ei deo sedem
Quem in deuita. Valde enim
bis natus. In pma mea defec-
ta affluit. sed omnes me derelici-
tus impudet. Deus enim in
deficitur me. ut p me por-
pleat. et audiunt omnes ge-
libatus sum de ore leonis.
ab omni opere malo. Salu-
regnum suum celeste. cui est gla-
moris. et halitus pretiosus.
Iones filii domini. et astus r-
euerbi. trophymu autem reu-
erbi mulier. festina autem hy-
saluant te et bolus et pude-
tandia et fuis omnes. Dns tunc
spissuo frater uobiscum.

QOTP

II

D P P

GRQD

98A

gistro purientes auribus. Et a uitate quidem auditum autent ad fabulas an intentur. Tu no ingila. i omib labora. opus fac euangeliste. misericordia mple sobri' esto. Ego eni iam delibor. i temp' mee resolutionis in stat. Sonu certam certau. cursim olimmari. fidem seruam. In rehacio repolita est in corona misericordia redet in dñs milia die iusti index. no solum aū m. si ihu qui diligunt aduentū eius. festina uenire ad me cito. Demas eni me dereliquit. diligens hec sc̄lū. i abit tessalonicam crescens in galatiam. tytus in dalmatiā. Lucas est meū solus. Martinus assūme i adduc tecū est eni in ual' ministrō. Erthicū aū misi ephesum. Demulam qm reliqui troade apud carpum. ueiens affer terram liberos. maxime aū mebranas. Alcedo ander aū erarinus. multa mala in ostendit. Reddet ei dñs sc̄dm ope eius. Que i tu deuita. Valde eni restitit n̄bis n̄ris. In p̄ma mea defensio neō in affut. si omnes me dereliquerint. Non ill' imputet. Dñs eni in astutia rofornavit me. ut p̄ me p̄dicatio in pleatur. iaudiant om̄s gentes qm libatus sum de ore leonis. Libauimēdo ab om̄i ope malo. i salutem factorem regni sui celeste cui est glā in sedula servitoriam. Saluta p̄fca i aquila zones fori domi. Crastus remansit corinthi. trophyū aū reliqui inserviū muleti. festina aū hyeme ueire. Salutant te eubolus i pudens i lin' i clandia i fīs om̄s. Dñs t̄ke xpc am sp̄i triu. trana uobiscum. Amet.

Expluit ep̄ ad thym. ii. In qm plog ad ep̄lam. Ad vrum omo. Tertium. nefacit i institut de obstatione presbiteri. et despiritali ouerstatone. i hereticis uitandis qui in scripturis iudicatis credunt ei scribens de nicopoli. Incepit ep̄ ad Tyrum.

Aulus serm̄ dei. apls aut ihu xpi. sedz fidem electori. i agnitionem ueritatis que sc̄d pietate est.

In spe uite etie qm p̄misit qui nō metitur dñs. ante tempa secularia. manus festinat au tempib; suis libum sim. in p̄dicione que credita ē in. sed in p̄ceptum salvatoris n̄ri dei. tyro dlecto filio. sc̄dm ammē fidem. glā i p̄rea deo p̄e i xpo ihu salvatore n̄ro. Hui rei glā reliquie crete ut ea q̄ desunt corrigas. i istius p̄ciuitates p̄bes. sic i t̄ dispositi. Huius si cūme ē unū uxoris uir filios h̄is fideles. n̄ accusati one luxurie aut n̄ libidos. Optet enim ep̄m si cūme ē. sicut dei dispensatore n̄ supbum. n̄ uratimdu. si uimolentu n̄ p̄cessorem. n̄ turpis luci. apidu. si hospitale. benignu. soberu. misericordia. attingente amplectente ei qui sc̄dm doctnam est fidem sermonē. ut potens sit exhortari in doctrina sana. i eos qui ostendunt argue. Sunt ei multi iobediente. nam loqui. i seductores maxime aut qui coūcūtione sit. quos optet redargui. qui iniūias domos libenterunt.